
51 Heidenheim - Nattheim - Auernheim - Neresheim

Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten, Tel. (07392) 900 70-0, E-Mail: info@svl-verkehr.de

Montag - Freitag

VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Heidenheim ZOH  ab
Heidenheim ZOB Am Bahnhof
Heidenheim Zollamt
Heidenheim Seewiesenbrücke
Heidenheim Tieräcker
Heidenheim Abzw.Schnaitheim
Heidenheim Buchschorren/B466
Nattheim Ramensteinhalle
Nattheim Einkaufszentrum
Nattheim Neresheimer Straße
Steinweiler Auernheimer Str.
Auernheim Lindenhof
Auernheim Dorfplatz
Auernheim Schule
Neresheim Eichplatte
Neresheim Industriegebiet
Neresheim Schule
Neresheim Dossinger Weg
Neresheim Rathaus
Neresheim Post

07.20
07.25
07.26
07.28
07.29
07.30
07.31

07.35
07.36
07.41
07.42
07.44
07.45
07.47
07.49
07.51
07.53
07.54
07.55

S
11.23
11.25
11.26
11.28
11.29
11.30
11.31
11.35
11.36
11.37
11.43
11.44
11.46
11.47
11.49
11.51
11.52
11.54
12.55
12.56

S

12.05
12.06
12.07
12.12
12.13
12.15
12.16

S
13.23
13.25
13.26
13.28
13.29
13.30
13.31

13.35
13.36
13.41
13.42
13.44
13.45
13.47
13.49

13.50
13.51
13.55

Sh

16.02
16.03
16.04
16.09
16.10
16.12

S
17.23
17.25
17.26
17.28
17.29
17.30
17.31

17.35
17.36
17.42
17.43
17.45
17.46
17.48
17.50

17.51
17.52
17.53

Zeichenerklärung: Sh nur dienstags und donnerstags an Schultagen S nur an Schultagen Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet

51 Neresheim - Auernheim - Nattheim - Heidenheim

Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten, Tel. (07392) 900 70-0, E-Mail: info@svl-verkehr.de

Montag - Freitag

VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS
Neresheim Gärtnerei Lehnert
Neresheim Post
Neresheim Rathaus
Neresheim Schule
Neresheim Dossinger Weg
Neresheim Industriegebiet
Auernheim Schule
Auernheim Dorfplatz
Auernheim Schule
Auernheim Lindenhof
Steinweiler Auernheimer Str.
Steinweiler Kreuzung
Nattheim Ramensteinhalle
Nattheim Heidenheimer Straße
Nattheim Einkaufszentrum
Heidenheim Buchschorren/B466
Heidenheim Abzw.Schnaitheim
Heidenheim Tieräcker
Heidenheim WCM
Heidenheim Kanalstraße
Heidenheim Friedrich-Ebert-Str
Heidenheim Levillain Anlage
Heidenheim Seewiesenbrücke
Heidenheim ZOB Am Bahnhof
Heidenheim ZOH

S
A9

06.48

06.49
06.51
06.53
06.54

06.59

07.06
07.07
07.10
07.11
07.13

07.14
07.22

S

06.55
06.56

06.57
06.59

07.06
07.07
07.10
07.11
07.13
07.15
07.16
07.17
07.19

07.22

S

07.45
07.46
07.48
07.50
07.51
07.55
07.56

07.57
07.59

08.06
08.07
08.10
08.11
08.13
08.15
08.16
08.17
08.19

08.22

S

08.44
08.45

08.46
08.47

08.52

08.58
08.59
09.02
09.03
09.05

09.06
09.09
09.11

S

11.51

11.52
11.54

12.01

S

13.38

13.39
13.42
13.44
13.45
13.49
13.50

13.51
13.53

14.01
14.02
14.05
14.06
14.08

14.09
14.13
14.15

S

15.45
15.48
15.50
15.52

15.59
16.00

Zeichenerklärung: S nur an Schultagen A9 fährt weiter bis ASR/ BSZ Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet
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